DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EMOCIONAL E
SOCIAL COMO CONTRIBUIÇÃO PARA FORMAÇÃO INTEGRAL DOS ESTUDANTES. de
autoria de MARIZETE BATISTA DO NASCIMENTO, FRANCISCA DAS CHAGAS SILVEIRA
LACERDA, MARIA DA CONSOLAÇÃO FERNANDES DA SILVA, MIKAELLY ANTUNES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45522

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45522